
Walne Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” w Gdańsku 
____________________________________________________ 

U C H W A Ł A  n r    / W Z / 2 2  

W a l n e g o  Z g r o m a d z e n i a  
Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” w Gdańsku 

odbytego w dwóch częściach w dniach 25 maja 2022 roku i 2 czerwca 2022 roku 
 
 
w sprawie:  udzielenia absolutorium Prezesowi Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej 
  „Południe” w Gdańsku 
 
 
Walne Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” w Gdańsku na podstawie  
art. 38 §1 pkt 2 ustawy z dnia 16 września 1982 roku – Prawo spółdzielcze (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021 r. poz. 648) i §71 pkt 2 Statutu Spółdzielni po rozpatrzeniu i zatwierdzeniu 
„Sprawozdania finansowego Spółdzielni Mieszkaniowej »Południe« w Gdańsku za 2021 rok” i 
„Sprawozdania Zarządu z działalności Spółdzielni Mieszkaniowej »Południe« w Gdańsku za 
okres od 1 stycznia 2021 roku do 31 grudnia 2021 roku” uchwala: 
 

§ 1 
Udzielić absolutorium Prezesowi Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” w Gdańsku 
pani Hannie Ulewicz za 2021 rok. 
 

§ 2 
Wyniki głosowania w sprawie udzielenia absolutorium zawiera protokół Komisji Skrutacyjnej 
Walnego Zgromadzenia. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia przez drugą część Walnego Zgromadzenia,  
to jest dnia 2 czerwca 2022 roku. 
 
 
SEKRETARZ       PRZEWODNICZĄCY 
Walnego Zgromadzenia     Walnego Zgromadzenia 
 
 
I części        I części 
 
 
 
 
II części       II części 


